

HAKL ApS
Hattenæsvænget 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 76 48 98

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Anders Diernis Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAKL ApS
Hattenæsvangenget 5
8600 Silkeborg

Telefon: Anders - 20962000

CVR-nr.: 33 76 48 98

Stiftet: 15. juni 2011

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Diernis Simonsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	727.617	698.238
1 Personaleomkostninger	-139.670	-140.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-489.470	-483.085
Driftsresultat	98.477	74.992
Andre finansielle indtægter	492.533	440.395
Øvrige finansielle omkostninger	-82.231	-87.799
Resultat før skat	508.779	427.588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	508.779	427.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508.779	427.588
Disponeret i alt	508.779	427.588

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.887.553</u>	<u>8.319.514</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.887.553</u>	<u>8.319.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.887.553</u>	<u>8.319.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.879	9.602
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.879</u>	<u>34.433</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.960.216</u>	<u>3.496.933</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.960.216</u>	<u>3.496.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.184</u>	<u>252.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.250.279</u>	<u>3.783.667</u>
	Aktiver i alt	<u>12.137.832</u>	<u>12.103.181</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	5.196.681	4.687.902
	Egenkapital i alt	10.196.681	9.687.902
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.437.480	1.813.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.480	1.813.400
	Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	358.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.618	165.635
	Anden gæld	107.053	78.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.671	601.879
	Gældsforpligtelser i alt	1.941.151	2.415.279
	Passiver i alt	12.137.832	12.103.181
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	4.260.314	9.260.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.588	427.588
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	4.687.902	9.687.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.779	508.779
	5.000.000	5.196.681	10.196.681

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	4.670	5.161
	139.670	140.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2024	31/12 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.738.196	17.621.687
Tilgang i årets løb	57.509	116.509
Kostpris 31. december	17.795.705	17.738.196
Afskrivninger 1. januar	-9.418.682	-8.935.597
Årets afskrivninger	-489.470	-483.085
Afskrivninger 31. december	-9.908.152	-9.418.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.887.553	8.319.514
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.812.480	2.171.400
Heraf forfalder inden for 1 år	-375.000	-358.000
	1.437.480	1.813.400
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	263.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		3.334.165
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		438.228

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.888 t.kr.

Ejerpantebrev 1.050 t.kr. med pant i grunde og bygninger er i eget behold.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.201 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Diernis Simonsen

Navn returneret af MitId: Anders Diernis Simonsen

Direktør

ID: 49401356-dbcf-46ad-8dce-7272df65dfed

IP-adresse: 172.201.107.210:1948

Dato for underskrift: 13-03-2025 16:00:41 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

IP-adresse: 152.115.178.130:17737

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 13-03-2025 18:08:26 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Anders Diernis Simonsen

Navn returneret af MitId: Anders Diernis Simonsen

Dirigent

ID: 49401356-dbcf-46ad-8dce-7272df65dfed

IP-adresse: 172.201.107.210:63482

Dato for underskrift: 14-03-2025 10:21:14 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.